2025 年２月 10 日

各 位

会社名 ハビックス株式会社
代表者 代表取締役社長 福村  大介
（東証スタンダード コード番号：３８９５）

問合せ先 常務取締役 伊神  清隆
 電話 058-296-3911（代）

2025年３月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024 年５月 13 日に公表しました通期連結業績予想を下記のとおり修正することとい

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．2025 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（2024 年 4月 1日～2025 年 3月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,500 550 500 350 45.06

今回修正予想(B) 13,500 670 740 520 66.67

増減額(B-A) － 120 240 170

増減率(%) － 21.8 48.0 48.5

(ご参考)前期実績

(2024 年 3月期)
13,204 755 882 674 86.89

２.修正の理由

2025 年３月期の通期連結業績予想につきましては、売上高は前回予想通りですが、原材料

等の高騰により製造コストが上昇する中、継続的に進めた販売価格の修正、生産効率の一層

の改善に取り組んだ結果、営業利益は前回予想を上回る見込みです。また、経常利益につき

ましては、営業利益の増加要因のほか為替による損益へのプラス影響等もあり前回予想を上

回る見込みです。この結果、親会社株主に帰属する当期純利益は前回予想を上回る見込みで

す。

なお、本業績予想の修正に伴う期末配当額の変更はありません。

(注)上記の予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもの

であり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上